ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY
V/v thông báo các khóa học của

Viện Pasteur TP. Hồ Chí Minh

Thái Nguyên, ngày        tháng  7  năm 2021

        Kính gửi:

               - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;

               - Bệnh viện Quân Y 91;

               - Bệnh viện Chỉnh hình và Phục hồi chức năng;

     - Bệnh viện Trường Đại học Y-Dược Thái Nguyên;

     - TTYT các huyện/thành phố/thị xã;

     - Bệnh viện tư nhân.

Sở Y tế nhận được Thông báo số 2970/TB-PAS, Thông báo số 2971/TB-PAS

và Thông báo số 2972/TB-PAS ngày 26/7/2021 của Viện Pasteur TP.Hồ Chí Minh về

việc Thông báo chiêu sinh khóa học trực tuyến ‘‘An toàn tiêm chủng nâng cao’’, khóa

học ‘‘An toàn tiêm chủng nâng cao’’ và khóa học trực tuyến ‘‘An toàn tiêm chủng vắc

xin phòng COVID-19’’.

Để nâng cao kiến thức cho cán bộ y tế thực hiện tiêm chủng, Sở Y tế đề nghị các

đơn vị căn cứ vào nhu cầu thực tế có thể đăng ký tham gia các khóa học của Viện

Pasteur TP.Hồ Chí Minh theo đúng hướng dẫn trong các Thông báo đính kèm.

(Có Thông báo số 2970/TB-PAS, Thông báo số 2971/TB-PAS và Thông báo số

2972/TB-PAS ngày 26/7/2021 của Viện Pasteur TP.Hồ Chí Minh đính kèm)

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;

- Lưu: VT, NVY (Thưởng 30b).

                 KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Hoàng Hải

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-07-29T18:24:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ma Văn Tứ<tumv.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-07-29T18:42:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Hoàng Hải<haih.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!